

## TBG infokiri #4

25.-29.09.2023



## ÕPPETÖÖ JA OLULINE INFO

### #pildistamine

Teisipäeval, 3. oktoobril teeme pilte mentorgruppide kaupa. Ajakava leiad hiljemalt esmaspäeval Stuudiumist. Pildid mentorgruppide kaupa, ajakava jagatakse enne pildistamist. Sel õppeaastal teeb pilti <https://starfoto.ee>.

Rohkem infot [Stuudiumis](#).

### #upt

Teisipäeval, 10. oktoobril toimub meie majas RaRa infootsingukoolitus G2 UPT aluste kursuse raames.

## SÜNDMUSED

### #rebased

Eelmisel nädalal kuulutas G3 ka G1 värsked kutsikad ametlikult Tabasalu Gümnaasiumi lugupeetud ja armastatud gümnaasistideks. Nädal oli täis lustakaid ettevõtmisi ja proovilepanekuid, sealhulgas hommikuvõimlemised, murumängud ja talendishow.

Toremaid hetki leiad [galeriist](#).

### #lastevanematekoosolek

Lastevanemate üldkoosolek toimub 27. septembril kell 17.30-20.00. Räägime õppekavast ja õppetöö korraldusest, kodukorrast ja koolielust, nõustamisest, õppija võimestamisest ja mentorlusest. Võimalus on kohtuda mentoritega. Fookuses on sel korral ka hoolekogu esindajad. Kõikidele soovijatele teeme koolimajas tuuri.

Palume kõikidel lastevanematel eelregistreerida end Stuudiumis.

27. septembril kell 16.45-17.15 toimub vabatahtlik infotund lastevanematele seoses autokooliga. Infotundi viib läbi meie autokooli partner, seega kajastatakse kooli valikaine läbimise kriteeriume, kuid ülevaade antakse ka teemadest, mis võivad huvitada laiemat lastevanemate ringi: oma lapsele juhendajaks olemine, seadusandlus ja sõiduki kindlustus.

### #keeltenädal

25.-28. septembril toimub TBG keeltenädal.

Selle raames:

25.09 kell 14.30-16.30 Välismaal õppimise mess aatriumis

26.09 kell 9.45-10.00 Euroopa keeltepäeva tähistamine aatriumis

27.09 kell 8.30-16.00 Virtuaalne debatt aatriumis

28.09 kell 17.00 Väärtfilm aatriumis. Anna hääl oma filmieelistusele:

[Microsoft Forms](#)

Nädala jooksul toimuvad ka võistlused ja viktoriinid.

Registreeri oma meeskond (1-4 liiget) hiljemalt 25.09:

<https://forms.office.com/e/mj1FSnRnNB> Parimatele auhinnad!

NB! Väärtfilmi vaatamine läheb küpsuseksami arvestusse. Kasuta võimalust!

## TBG TEGUSAD

### #tbgtrending2023

Ole valmis sukelduma taaskord oma riidekappi ning otsima välja oma parimad kaltsud ja kostüümid. Kätte on jõudnud selle õppeaasta esimene STIILIPÄEV, mis toimub 9. oktoobril, teemaks on **VÄRVIKIREV TBG**.

Sel aastal on võimalik oma osalemisega jõuda ka stiilseima mentorgrupi tiitlini. Hoia Stuudiumil silma peal, varsti tuleb rohkem infot!

### #discord

Kõikidele uutele G1 õpilastele! TBG Community ehk Tabasalu Gümnaasiumi ametlik discordi server ootab teid liituma. Serveris saab arutada kooliasju, saada teavitusi ja infot erinevate koolisündmuste kohta ja muidu suhelda teiste Tabasalukatega.

Liituda saab kas lingiga: <https://discord.gg/YVAjgmFxUf>

Või siis skännides kooli stendide peal olevat QR-koodi.

### #hämaradjutud



Rohkem infot [Stuudiumis](#).

## KOOLIELU

### #tbgpusa

Nüüd on võimalik tellida Tabasalu Gümnaasiumi dressipluus - kollane, must, valge, valikus nii kapuutsiga kui ka kapuutsita. Rohkem infot [Stuudiumi kirjas](#). Tellimine kestab septembrikuu lõpuni!



## MUU INFO

### #lahekoolipäev

Tänavu toimub noortekonverents 9. novembril Alexela Kontserdimajas. 20. Laheda Koolipäeva teemaks on "Kuidas oma elu juhtida?". Koos arutletakse teemadel, mis inspireerivad noori võtma vastu julgeid ja kaalutletuid otsuseid oma isiklikus arengus.

TBG Tegusad lähevad. Tule sina ka!

Täpsem info leheküljel [lahekoolipaev.ee](http://lahekoolipaev.ee)

### #teaduskool

Tartu Ülikooli teaduskool kutsub õpilasi oktoobris algavatele e-kursustele, mis pakuvad süvateadmisi, aitavad olümpiaadideks valmistuda ja avardavad silmaringi. Oktoobris algavatele e-kursustele saab registreeruda kursuse algusajani või kuni kohti jätkub; jaanuaris alustavatele kursustele registreerumine kestab uue aasta alguseni.

Loe täismahus kirjeldusi ja registreeru aadressil:

<https://e-oppekeskus.ee/kursused/>

## Nädalamenüü 25.-29.09.2023

26.09.2023